UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH THANH HOÁ                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-TCCB                  Thanh Hoá, ngày       tháng 5 năm 2023
V/v tham gia ý kiến các Quyết

định, Quy định về công tác cán bộ

Kính gửi:  Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 2620-CV/BTCTU ngày

22/5/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc lấy ý kiến các Quyết định, Quy định

về công tác cán bộ.

Sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất

với nội dung dự thảo các Quy định, Quy chế, gồm: Quy định phân công, phân

cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ; Quy chế bổ nhiệm cán bộ và giới thiệu

cán bộ ứng cử; Quy định luân chuyển cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp và Quy

định cấp ủy viên cấp trên dự sinh hoạt với chi bộ.

Trên đây là ý kiến tham gia của Sở Nông nghiệp và PTNT, đề nghị Ban

Tổ chức Tỉnh ủy tổng hợp, trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

             GIÁM ĐỐC

             Cao Văn Cường

		cuongcv.vpdpctxdntm@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-29T17:49:05+0700

		2023-05-30T08:18:28+0700

		2023-05-30T08:18:42+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-30T08:19:03+0700